1.2 项目主要内容：河道疏浚、新建护岸等，解决河道淤积问题，增大河道的调蓄能力，

提高河道防汛除涝能力，改善河道水质和河道水环境。项目涉及朱泾镇镇域范围内 18 条河

道，实施河道中心长度约为 7171.5m，疏浚土方 28950.2m³，新建 A1 型护岸 337.4m，新建

A2 型护岸 22.0m，新建 B 型护岸 351.0m。

乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见

磋商响应文件和投标文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格：本合同价格为 4223167.46，大写肆佰贰拾贰万叁仟壹佰陆拾柒元肆角

陆分。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

2.2 服务地点：上海市金山区金山区朱泾镇区域。

2.3 服务期限：自合同签订后 3 个月内完成。

2.4 合同有效期：自合同签订后 3个月内完成。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务质量须同时符合本合同附件一《服务要求与验收标准》中约定的

全部要求，并不得低于国家标准、行业标准中的严格者。没有国家标准、行业标准的，应确

保服务质量符合水闸安全运行的通常标准及本合同目的。